
Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 1 (celkem 2)

Zápis č. 05/2012 z výborové schůze TJ Sokol Příbram ze dne 29. 5. 2012

Přítomni: J. Čermáková, B. Chrastinová, J. Chrastinová, V. Chrastinová, S. Chrastina 
ml., S. Chrastina st., S. Kačer, J. Mudrová, L. Trojanová, J. Kotlan, K. 
Ptáčková, Z. Sauerová, J. Stehlíková

Omluveni: I. Balík, J. Hassmann, M. Hummelová, M. Kleibauerová,I. Rozmajzlová, F. 
Siřínek

Host: F. Beran

Starosta: - župní slet v Komárově, budou vypraveny 2 autobusy (zastávky Zdaboř 
- II. poliklinika - sokolovna), 1. autobus odjíždí ze Zdaboře v 7.00, 2. 
autobus v 8.20 hod.

- děkuje Blance Chrastinové a F. Beranovi za 1. místa na MČR 
v teamgymu v Trutnově

- 8. 5. proběhly oslavy 150. výročí. Děkuje všem, obzvláště Marušce a 
Míle za přípravu předem. Starosta má smíšené pocity, protože má 
pocit, že jsme se nedostatečně věnovali hostům. MBŠ zaznamenal 
nejhojnější účast lezců, je nafoceno hodně fotek a DVD. To bychom 
mohli rozmnožit a prodávat za nákl. cenu

- župní přebor ve všestrannosti
- Blanka by v červnu měla nastoupit, ale společně s hospodářkou se 
dohodli na výpovědi 

- J. Novotnému bylo 85 let, zemřel br. Vojíř
- na slet bude zaplaceno dětem vše kromě stravy a dospělým bude 

přispěno 500,- Kč na osobu
- úspěchy na přeboru ml. žactva v Brně E. Chrastinová - přebornice
- přebor st. žactva proběhne tuto sobotu
- 10. 6.  - 1. 7. dovolená

Hospodářka: - nepřítomna

Místostarostka: - nepřítomna

Jednatelka: - nepřítomna

Náčelnictvo: - oslavy
- přebory
- topol
- 4. 6. uspořádá přebor předšk. žactva Sokola Příbram
- zítra ve středu uspořádá Sokolík dětský den na Litavce
- v sokolíku se končí před prázdninami 17. června
- poslední cvičení v pondělí 11. 6. 2012 v 16.30 hod. Organizaci zajistí 

Fanda Siřínek a Jára Hassmann

L. Trojanová: - 22. 4. Poděbradská brána - I. kat. 8. a 5. místo, II. kat. 5. , III. kat. 4.

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO : 42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077



Tělocvičná jednota SOKOL Příbram
zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka

Strana 2 (celkem 2)

- 12. 5 Praha I. kat. 4. a 7. místo, II. kat. 6. a 7., III. kat. 5. a 6. místo
- 26. 5. Chodovské berušky - pohár za 3. místo
- 2. 6. Praha 3 týmy
- 16. 6. nejmladší tým se nominoval na závody v Olomouci
- chtěli by trénovat do 26. 6.
- soustředění od 26. 8. vezme „jen“ 34 dětí
- žádá o možnost trénování o prázdninách
- za ušetřené peníze nakoupí hudby, ráda by si koupila koberec
- prosí, zda by od září mohla mít stejné hodiny

J. Kotlan: - ohlasy z MBŠ  - všem se líbilo
-  zúčastnili  se  Modřanského  Tarzana,  Jirka  Hanus  byl  2.,  udělal  si 

osobní rekord
- šplh na 14 m Nové Město nad Metují 24. 6.
- umístit na www stránky video z oslav

Vzdělavatelka: - Co s nástěnkami k oslavám? Uložíme
- k propagaci - plakáty všude po Příbrami, v místním tisku i televizi

 
B. Chrastinová: - 8. 5. Hledáme nové talenty, 12. 5. kval. závod Brno, 19. 5. Mem. Marie 

Široké, Kolín, přebor Středočeského kraje (hodně medailí)
- Starší družstvo teamgymu postoupilo na ME v Dánsku 16. - 21. 10. 

2012. Náklady na celou akci jsou 275 tis. kdyby jeli sami na své triko a 
využili balíček služeb od  organizátorů - je to moc - spojili se 
s Bohemkou a náklady zdá se klesnou na 100 tis. (levnější ubytování, 
cesta apod.)

-  pohár  Města  Příbrami  v teamgymu  musíme  uspořádat  (začátkem 
října), protože byl zařazen do systému nominace na ME

- žádá o možnost trénování o prázdninách

Zapsala: Jana Chrastinová

Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO : 42726077
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077


